RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº101/22

ASSUNTO: Grand Slam e estágio internacional Ulaanbaatar- Convocatória

Odivelas, 17 de junho de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Grand Slam e respetivo estágio a

decorrer em Ulaanbaatar(MGL) de 24 a 26 de junho (competição) e de 27 a 29 de junho(estágio).

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

CAT. PESO NOME CLUBE  CAT. PESO NOME CLUBE

-52 kg Joana Diogo JCCb  -60 kg Rodrigo Lopes SLB

    -60 kg Francisco Mendes AAC

    -81 kg João Fernando SCP

    -90 kg AnriEgutidze SLB

    -100 kg Jorge Fonseca SCP

TREINADOR

Pedro Soares

Com os nossos melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/SO

mailto:secretaria@fpj.pt

	/SO